
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELLO SANZIO”  
Via MARCONI, s.n.c. – FALCONARA M.ma - Tel. 071/910576 

E.MAIL: anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it  

C.F. 80017790421 –CODICE MINISTERIALE ANIC82400N CODICE UNIVOCO UFKJKX 

 
Prot.n. 4071/B15                                                                                          Falconara M.ma 26/08/2020                                                                            

 

Al DSGA  

Agli Atti 

Sito Web 

 

DECRETO ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

CODICE CUP D19G20000660001 

 

LA  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C A 

 

VISTO l’Avviso pubblico del 16 giugno 2020 emanato, ai sensi dell’art. 12 della L. 241/90 sopra 
richiamato, per il finanziamento di progetti di promozione di educazione nelle materie STEM 
“STEM2020”; Campi estivi di scienze, matematica, informatica e coding, pubblicato sul sito 
istituzionale del Dipartimento e rivolto alle istituzioni scolastiche primarie e secondarie di primo, 
durante il periodo estivo, di percorsi di approfondimento su matematica, cultura scientifica e 
tecnologica, informatica e coding per le studentesse e gli studenti delle istituzioni scolastiche 
primarie e secondarie di primo grado; 
VISTO l’inoltro in data 07/07/2020 sul sito del Dipartimento delle pari opportunità della proposta 

progettuale STEM A.S. 2019/2020 dal titolo “VIAGGIO SPAZIALE, TRA SCIENZA E TECNOLOGIA” da 

parte di questa Istituzione Scolastica; 

VISTE le disposizioni impartite alle scuole scolastiche con comunicazione del 24 agosto 2020 da 

parte del Dipartimento delle pari opportunità; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti di approvazione degli Obiettivi e delle azioni afferenti il 

suindicato Progetto il 25 giugno 2020; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione degli Obiettivi e delle azioni afferenti il 

suindicato Progetto il 29 giugno 2020; 

VISTO l’inoltro dell’Atto di Concessione e del Piano esecutivo del Progetto del Dipartimento delle 

pari opportunità da parte di questa istituzione scolastica; 

VISTA la formale comunicazione di autorizzazione dell’inizio delle attività del Progetto trasmessa a 

questa scuola da parte del Dipartimento delle pari opportunità a mezzo indirizzo PEC segreteria. 

attuata, nella comunicazione del 24 agosto 2020, mediante la restituzione dell’atto di Concessione 

e del Piano Esecutivo con relativa firma congiunta da parte del Legale appresentante del 

Dipartimento e che pertanto il Progetto dal titolo “VIAGGIO SPAZIALE, TRA SCIENZA E TECNOLOGIA” 

si intende approvato per l’importo di  € 14.460,00; 

VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2020, approvato dagli organi competenti; 

mailto:–anic82400n@pec.istruzione.it
mailto:–anic82400n@pec.istruzione.it


VISTO D. I. n° 129 del 2018- Nuovo Regolamento di contabilità recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

 

DECRETA 

 

L’assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale E.F. 2020: 

 

 

ENTRATA MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

Finanziamento Progetto Stem 

dal Titolo: “VIAGGIO 

SPAZIALE, TRA SCIENZA E 

TECNOLOGIA” 

€ 14.460,00 € 14.460,00 

USCITE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE DEFINITIVA 

Progetto Stem dal Titolo: 

“VIAGGIO SPAZIALE, TRA 

SCIENZA E TECNOLOGIA” 

€14.460,00 € 14.460,00 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa  Rosa  Martino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

  

  

 
 
 
 
 

 

 


		2020-08-28T12:06:38+0200




